
2Etape - Stage :

Skien - Drammen

Classement Super Sprint - Super Sprint classification

TOUR OF NORWAY

Ringerike SK

02/06/2011

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

43

614

622

21

72

164

1624

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

8km 53.5 - Bo Centre

6JORGENSEN René

4SOLBERG Frode

3HEPBURN Michael

3

km 122.9 - Gomsrud 3

1JORGENSEN René

HEPBURN Michael

SOLBERG Frode

Equipe 
Team 

Nat.

JORGENSEN René

ANDERSSON LarsDEN

SVENSSON JohanNOR

BOVENHUIS JasperAUS

HEPBURN Michael

SOLBERG Frode

STEVENSON ChristoferDEN

AUS

NOR

Pts Equipe 
Team 

DEN

SWETST

SWESPV

NEDJAI

AUS

NOR

SWETST

JAI

SPV

Bon. Pts

TST

SWE0

SWE0

RB30

JAI

SPV

SPV0

0

0
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